tdm per Ipfius Scripta
,
quAm AmbaL

flatores fecum cxiRemes, hujufmodi

Treugas ob fui Amorem prorogare, Spe-

rans qu6d medio Tempore Concilium

Parliamentum S< Status noRri Regm
perfleient Id, quod noviflime requifl-

ti fuerant perticere per ipflus Amballia-

tores, juxta ConclufioMem inter ipfos Frate-

eorum AxgUs Reget apud Ardre

captam,

S»D Sic
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A.D.ii:}!. Sic cit quod, ob quam finqulare Dc-

fideriura & Amorem
,
quos A/« 6C «e*

***"'
’ J}er CtrijpiHia AvhhciJw ad uniterfalem

Pacem, fupra omnem Chriflianitaicm,

cum omnibus Criilianis Principibus, ge-

rimus, prout notorie condar, noftri e-

tiam minori & tenera j£tate Sanguinif-

que Propinquitate inter Nos Jc didura

Carillimum Avunculum noftrum conli-

deratis, quapropter dc ad Contempla-

tionem Preces & qudm inftantcm Re-

quilitionem prxdidi Cbriltianinimi Prin-

cipisRaac. Kt^i(,cujus rationabiliahono-

rabilia iS: Viruioia Detideria idmin hac re

quam omnibus aliis Nos contenti luimus

Sz erimus perimplere, ob quam lingu-

larem cordialem Dil^onem Sc frater-

nalem Affedionem
,
quam erga ipfum

Cridianillimum Principem gerimus. Re-

novavimus 6c per Prsfentes Prorogavi-

mus diftas Treugas h Guerratum Ab-
dinentias. Incipientes Die Daim Prtefen-

tium, Sc ufquc ledum Purificationis

beatie Marix Virginis dehinc proximo
feqtiens duraturas. Modo & Forma fub-

fcquemibus,

Pmmo, durante Tempore didarura

Treugarum Si Abdinentix Guerrarura,

omnia Fada Gucrrx Inimicitix Si Vix
Fafti ccfrabuDC, ac Mercatores & omnes

alii Subditi utriiirque Regnorum falvd

dc fecurd valeant venire accedere Si in-

vicem frequentaro dc fojornare, tam
per Mare Aqnas dulces qudm per Ter-

ram , habentes falvum Condudum in

Forma Si Modo ulitalis Si contuetis j

Si, fi aliquid capiuni fuerit ex Lina feu

Altera Parte didorum Regnorum-, du-

rantibus prxfeucibus Treugis Si Guer-

ratum Abdinentiis hujufm^i , repara-

bitur Si Reformabitur ptr A'» sV didum
Ceridinium AtuntHhna m^ntm, ac no-

dros & fuss-OfGciarios.Gardianos Mer-
chiarum feu Comraiilarios, prout Ra-

tioni Juditix Si ^uiiati congruit, jux-

ta Formam Ordinationum d^uper con-

fedatum in Tempore Si Vita quondam
Sercnillimi Patris nodri bonx Memo-
ri® (cujus Animx propicietur Dens)

ac Patris’ pradidi Garidimi Avunculi

nodri Attgii® Regis, pro Reformatione

didorum Attemptatorum , melioribus

Forma Ac Modo qti® deri poterint, prout

antiqu® Confuetudines & Ordinationes

getunt St caminent.

Item, quod SCrcnidinla Priucipilla

Mdrgtre/d Se*tis Re^imd nodra Mater

Candima bend S( honorabiliter irada-

biiur, prout tantx Magnz Regins Si

Matri Regis incumbit
;

6c quod Red-

ditus fux Conjundx Infcodationis £c

Dotis ac omnia dbi pertinentia integre A. D.isji.

in futurum fvbi perfolvcmur
,

fine ali-

quo impedimento Refutatione autCon-
iradidione ahcujus Petfonz quzeumque
extiterit : Ac infuper licitum erit ei-

dem Sermijfim* Mdlri na/irt committe-
re Si apponere tales Officiarios Scotos

ad Levationem Si Perceptionem dicta

fux conjundx Infcodationis Si Dotis,

quos tibi videbitur expedire •, qui hu-
jufinodi percipient folvent ac hdelc Sc

judum Compotum fibi de omnibus quz
receperunt vel recipient in fututum
reddent

^ Sc fpecialiter qubd libere ac-

cedere Si Nos vifitare valeat quotiens

defideraverir , eum in Modutn Sc For-
mam ut ad Ipfius Confolacionem Pla-

centiam Si Confortationem ac Nodri
Jocunditatero Si Securitatem fieri pof-

fit.

Item, durante Tempore prxfentium
Treugarum Sc Abdinenti® Guerratum,
nulli Rebelles Malctadores feu Prodi-

tores fint Rec^ti aut Celati in Nodri
feu didi Carilliini Avunciiii nodri Reg-
nis, Patriis, Tertis, aut Dominiis, nec
per uodros aut fuos Subditos fupporteu-
tur aut faveantur, neque aliquod Au-
xilium Favor nec Confortatiu fibi ali-

quo Modo Conferantur ; Et
, in cafu

quo didi Rebelles Malefiidores aut

Proditores fupportati, tradati, detenti,

celati, auxiUini, feu feuti fuerint, per
aliquos didi CatiSimi Avunculi Nodri
aut nodri Subditos , contra Continen-

tiam Sc Tenorem prXfeatis Articuli, At-
temptantes feu facientes didi Rebelles

Sc Maleiadoies Reddentur Sc Remitten-

tur ad Nodri feu Cariilimi Avunculi

bodri prxdidi Manus quibus Subditi

fum^ Et qui prastcncem Articulum in-

frigerint tmiter punientur qubd omni-

bus aliis cedat in Exemplum, Sc eum in

Ededum ut did® Trtug® Sc Guerra-

cum Abdinenti® melius obfervcncut Sc

cudodiantur.

Item, quoad nodr® Perfon® fecu-

-naa .GuAodiam, hoc remanebit ad Avi-

fum Sc Provifionem Dominorum nodri

Concilii Sc Regni Statuum, quod ipfi

inde provideant de talibus hunorabililMs

Perfonis qu® fiant Nobis Jud® Fideles

Confif® Sc minime fufped®, eorum O-
culos Sc Afpedus ad Securitatem nodr®
Perfonx habentes.

Item, quud Nos, ex Avifemesto

Oeiibetationc Sc Affenfu Trium Regni

nodri Statuum , infea didum Tempus
.Sc Terminum Purificsiiunis Beatifiimc

Virginis Mari® proximo futurum, mit-

temus Sc dedinabimus prxfato (^rilli-

ino Avunculo nodro RtfiAnfltd hono-

rabilem Ambafliatam , fuScienter au-